РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 »    ноября    2004 года  №     111__
	Об утверждении состава общественного Совета по развитию предпринимательства при администрации г.Рубцовска и Совете депутатов

В соответствии с пунктом 27 статьи 34 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края и на основании пункта 5 «Положения об общественном Совете по развитию предпринимательства при администрации г.Рубцовска и Совете депутатов», утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 18.11.1998 № 518 Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав общественного Совета по развитию предпринимательства при администрации г.Рубцовска и Рубцовском городском Совете депутатов в следующем составе:

1.1.Вартанов Александр Эдуардович – директор ООО «Старая компания»;

1.2.Войтенко Людмила Николаевна – директор ООО «Дока-пицца»;

1.3.Гуньков Александр Дмитриевич – директор ООО «Выбор»;

1.4.Дитрих Светлана Михайловна – директор ООО «Новый дом»;

1.5.Елагин Марат Оралович – частный предприниматель;

1.6.Зобнев Виктор Викторович – генеральный директор ООО «Инсайдер»;

1.7.Исаков Аркадий Владимирович – зам.директора ООО «Эллис»;

1.8.Котлярова Кульзия Сейтбековна – директор ООО «Регина»;

1.9.Новиков Виктор Семенович – директор ООО «Фирма «Время»;

1.10.Олейникова Людмила Ивановна – директор филиала АТПП;

1.11.Плетнева Ольга Викторовна – директор ООО «Копс»;

1.12.Секрета Ирина Сергеевна – директор кредитного ПК «Резерв»;

1.13.Стороженко Александр Александрович – директор ООО «Универсал-сервис»;

1.14.Цуканов Николай Васильевич – директор ООО «Эридан Плюс»;

1.15.Четвертных Александр Викторович – юрист ЗАО «Геркулес»;

1.16.Чугунов Владимир Викторович – директор ООО «Маклер»;

1.17.Шутюркина Галина Викторовна – предприниматель, председатель профсоюза предпринимателей.

2.Приложение № 2 к постановлению Рубцовского городского Совета депутатов от 19.04.2001 № 170 «О внесении изменений в Положение об общественном Совете по развитию предпринимательства при администрации г.Рубцовска и Совете депутатов» и персональном составе Совета», утвержденное постановлением от 18.11.1998 № 518», признать утратившим силу.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям  (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев